Diário Oficial Eletrônico  n. 10.733 18 de janeiro de 2022 Página 73

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial,  no período de 17 a 31 de janeiro de 2022,
em razão de gozo de férias de Clemir Vieira Junior.

	       Campo Grande, MS, 14 de janeiro de 2022.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 030, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar JOÃO PAULO NATALI SARTORI, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
76553023, Delegado Adjunto da Delegacia Especializada de Repressão a Roubo a Banco e Resgate a Assaltos e
Sequestros/MS , para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e
X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no
período de 17 a 31 de janeiro de 2022, em razão de gozo de férias de Fabio Peró Correa Paes.

	      Campo Grande, MS, 14 de janeiro de 2022.

ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos
de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEMS N. 05, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

O Diretor Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE MATO GROSSO
DO SUL – AGEMS, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao previsto no inciso V, do art. 34 da
Portaria Agepan nº 152, de 21 de setembro de 2017, resolve:

Designar a equipe abaixo, para os trabalhos de Auditoria e Certificação: Área de Saneamento Básico, para
as auditorias e certificações quanto a Capacidade econômico-financeira, conforme disposto no art. 12 da Portaria
nº 151, de 18 de setembro de 2017, art. 10 da Lei nº 11.445, de 05 de janeiro de 2007 e Decreto nº 10.710,
de 31 de maio de 2021, e das Informações do Sistema Nacional de Informações sobre Saneamento (SNIS),
relacionada aos serviços de abastecimento de água e esgotamento sanitário, conforme Portaria nº 719, de 12 de
dezembro de 2018 do Ministério das Cidades, bem como, atuar nos procedimentos de fiscalização dos serviços de
abastecimento de água, esgotamento sanitário, resíduos sólidos, drenagem e manejo de águas fluviais, regulados
e fiscalizados pela AGEMS:

Nome Matrícula Função

Iara Sônia Marchioretto 107481021 Diretora de Regulação e Fiscalização – Área de
Saneamento Básico

Nilda Ferreira Ribeiro de Carvalho 52076022 Coordenadora de Auditoria e Certificação
Leandro de Almeida Caldo 480124021 Assistente de auditoria e certificação
Alisson Toledo Peixoto 117903023 Assistente de auditoria e certificação
Anahi David Bigarella 92710022 Assistente de auditoria e certificação
Danielle Adma Martinez Vendimiatti 470069021 Assistente de auditoria e certificação
Guilherme Santana Silva 32653021 Assistente de auditoria e certificação
Janaina Felipe Alves 118492022 Assistente de auditoria e certificação
Paula Rafaela Aguilheira Pinto 432741021 Assistente de auditoria e certificação
Rubia Tatiane da Luz Silva 93092022 Assistente de auditoria e certificação
Vicky Yoshihara Matoso de Oliveira 110341 Assistente de auditoria e certificação

	          Campo Grande MS, 11 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
Diretor-Presidente da Agência Estadual de Regulação